
m"
čt"ttt

t(uP§í CENA

3.1. Kupní cena byla st*novena na částku ; 60 0?§,3 Kč bez DPH
12 616,44 Kč DPH
72894,74 Kč s DPH

3.2, Cena plnění je závaz*á.

čt. tv

PLATEBNÍ PODMÍNKY

4,1 0bě sirany se dohodly na těchto platebních podmínkáeh ;

4.2. K*pní cena je splatná nejpozdéjl do 14 dní ode dne dodání zboží prodávaJícím a jeh* převzetí
kupujícím, o ČernŽ rvĚdčí potvrzený dodací list, Prcdávající je povinen vy§tavit na kupní cenu fakt*ru.

4.3, tJhradou kupni ceny se rozumí připsání fakturované částky na ričet prodávajícího.

4.4, Pokud kupující neuhradí ve lhůtě splatnosti kupní cenu, či zálohu na ni, má pradávající právo rlčtavat
kupujíeímu rirak z prod|ení ve výši 0,05 % z nezaplecenÉ částky za každý den prodiení.

4.5, Pokud kupljící neuhradí cenu za rbgží do tří měsíců po lhůtě splatnosti, prodávající si vyhraruje právo
cd smlouvy jednosiranně gdstoupit. Odstoupení §e 5tává účinným okamiikem doruťení druhé smluvní
straně a tímto smlcurra od poČátku zaniká. V takgvém případě je kupující povinen urnožnit
prodávajícírnu odebrat zboží zpět do tří dnů gd gbdržení písemnóho odstoupení od smlouvy. o
odebrání aboŽÍ se zhotoví rápi§. kde budou uvedeny případné škody na zboží a cpotřebení zboží,
Prodávajícímu náležíprávo na náhradu vzniklé škody. Škodaje představována především částkgu
odpovídající opatřebení zbpží, tj- snížení jeho hodnoty, jakož i náklady na odebrání zboží kupujícímu.
Tuto Škodu prodávající bez prodření vyčísíí a za§le §kodn{ fakturu kupujícímu. §platnost této škodní
faktury je 14 dní.

čt. v

DODACÍ PODMÍNKY

5.1. Předpokládaný termín dodání : do 31. 5. 2ř21 na místě
5.2. MÍsto dodáni zbaŽÍ : prodávající dodá zboží do místa určeného kupujícírn - Základní škola Brno,

Nov*městská 188ť7]., 621 00

5.3. Ke zboží btdou dodány tyto doklady : dodací |ist

5.4 součástí zbožíje i jeho abal, který chrání zboží před po§kozením při přepravě.


